様式第４号（第８条関係）
年　　　月　　　日

基山町長　　　　　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
住

[bookmark: _Hlk163592770]基山町鳥獣被害防止対策補助金変更（中止又は廃止）承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定があった基山町鳥獣被害防止対策補助金について、下記のとおり変更したいので、基山町鳥獣被害防止対策補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付決定額　　　　　金　　　　　　円

２　変更交付申請額　　　金　　　　　　円

３　変更理由

※添付書類【ワイヤーメッシュ柵及び電気柵整備事業】
　（１）ワイヤーメッシュ柵及び電気柵整備事業計画書（別紙１）
（２）変更する内容が分かる書類
　（３）その他町長が必要と認める書類

※添付書類【捕獲班設置事業】
　（１）佐賀県イノシシ等被害防止対策事業費補助金の変更承認通知書の写し
　（２）変更する内容が分かる書類
　（３）その他町長が必要と認める書類